CHAMAMENTO PÚBLICO EMERGENCIAL Nº 05/2020

CONVOCAÇÃO - CHAMAMENTO PÚBLICO EMERGENCIAL Nº 05/2020

O Diretor do Hospital Regional João Penido  - FHEMIG,  no uso de suas atribuições,  TORNA PÚBLICO a convocação dos candidatos em cadastro reserva referente ao Chamamento Público 05/2020 Situação Emergencial
Gerada pela Epidemia COVID-19 - Inciso I, art. 2 da Lei 18.185/2009.

Para a realização do Exame Admissional o candidato deverá se atentar ao Item 17 e à Errata nº 3 do edital de Chamamento Público Emergencial 05/2020. Após o horário agendado para o Exame Admissional haverá
também um Treinamento sobre Saúde e Segurança no Trabalho. A data e o horário da assinatura do contrato serão agendados no dia do Exame Admissional.

JUIZ DE FORA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

LOCALIDADE FUNÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA
FINAL

SITUAÇÃO LOCAL DO EXAME ADMISSIONAL E
TREINAMENTO SOBRE SAÚDE E

SEGURANÇA NO TRABALHO: SESMT DO
HOSPITAL REGIONAL JOÃO PENIDO - AV.

JUIZ DE FORA, 2555 – BAIRRO: GRAMA

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO (CONFORME

AGENDAMENTO A SER REALIZADO NO
DIA DO EXAME ADMISSIONAL)

JUIZ DE FORA TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

CLEIMIR ALESSANDRO LOUSADA 85,00 CONVOCADO DATA E HORÁRIO: 07/05/2020 ÀS 07:30 DIA 08/05/2020

JUIZ DE FORA TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

ELISENA LOURENÇO LOPES DE OLIVEIRA 85,00 CONVOCADO DATA E HORÁRIO: 07/05/2020 ÀS 08:00 DIA 08/05/2020

JUIZ DE FORA TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

RAQUEL LETE MENDONÇA 85,00 CONVOCADO DATA E HORÁRIO: 07/05/2020 ÀS 08:30 DIA 08/05/2020

JUIZ DE FORA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LOCALIDADE FUNÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA
FINAL

SITUAÇÃO LOCAL DO EXAME ADMISSIONAL E
TREINAMENTO SOBRE SAÚDE E

SEGURANÇA NO TRABALHO: SESMT DO
HOSPITAL REGIONAL JOÃO PENIDO - AV.

JUIZ DE FORA, 2555 – BAIRRO: GRAMA

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO (CONFORME

AGENDAMENTO A SER REALIZADO NO
DIA DO EXAME ADMISSIONAL)

JUIZ DE FORA AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

SANDE APARECIDA COSTA DE SOUZA 65,00 CONVOCADO DATA E HORÁRIO: 07/05/2020 ÀS 09:00 DIA 08/05/2020

Juiz de Fora, 04 de Maio de 2020.

Daniel Ortiz Miotto

Diretor do Hospital Regional João Penido
Masp: 13075122

___________________________________________________________________________________________________________________

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS